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LWL Komponenten
Der Haken bringt unter hohen Temperaturen eine gute Leistung, Stecker-

Retentionskraft beibehaltend.

• Kompaktes Design

• Telcordia, ANSI, TIA/EIA und ISO kompatibel

• Farbkodierung

• Hochpräzise Führungshülsen

• Sehr gute Einfüge und Rückflussdämpfung
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SC Simplex Adapter Keramik mit Flansch, grün (APC)

Technische Daten

Typ SC Simplex

Anwendung Singlemode OS2 APC

Bauform mit Flansch

Einbauform SC Simplex

Farbe Grün

Material Kunststoff

Hülse Keramik

Klappe --

Hersteller tde

Artikelvarianten & Zubehör

Art.-Nr. Beschreibung

L-AD-SCSK-F-BG SC Simplex Adapter Keramik mit Flansch, beige

L-AD-SCSK-F-BL SC Simplex Adapter Keramik mit Flansch, blau

L-AD-SCSK-F-GN SC Simplex Adapter Keramik mit Flansch, grün (APC)

L-AD-SCSK-F-TK SC Simplex Adapter Keramik mit Flansch, aqua

L-AD-SCSK-NF-BL SC Simplex Adapter Keramik ohne Flansch, blau

L-AD-SCSK-NF-GN SC Simplex Adapter Keramik ohne Flansch, grün (APC)

L-AD-SCSK-NF-TK SC Simplex Adapter Keramik ohne Flansch, aqua

L-AD-SCSM-NF-BG SC Simplex Adapter, Beige, ohne Flansch, Phosphor Bronze
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